
SUMARIO

Jueves, 19 de agosto de 1999 Año XXI Número 96 (3 de 4)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 469 31 60*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 469 30 83
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 2 de 4)

Número formado por cuatro fascículos

1. Disposiciones generales
PAGINA

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

Decreto 103/1999, de 4 mayo, por el que se
aprueban las Bases y Estrategias del Plan de
Ordenación del Territorio de Andalucía. (Con-
tinuación.) 11.066

3. Otras disposiciones
CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 1 de julio de 1999, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización de la Rendición de Cuentas de las Cor-
poraciones Locales de más de 50.000 habitantes,
ejercicio 1996. 11.171



BOJA núm. 96Página núm. 11.146 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.147



BOJA núm. 96Página núm. 11.148 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.149



BOJA núm. 96Página núm. 11.150 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.151



BOJA núm. 96Página núm. 11.152 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.153



BOJA núm. 96Página núm. 11.154 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.155



BOJA núm. 96Página núm. 11.156 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.157



BOJA núm. 96Página núm. 11.158 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.159



BOJA núm. 96Página núm. 11.160 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.161



BOJA núm. 96Página núm. 11.162 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.163



BOJA núm. 96Página núm. 11.164 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.165



BOJA núm. 96Página núm. 11.166 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.167



BOJA núm. 96Página núm. 11.168 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.169



BOJA núm. 96Página núm. 11.170 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.171

3. Otras disposiciones

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 1 de julio de 1999, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fiscalización
de la Rendición de Cuentas de las Corporaciones Loca-
les de más de 50.000 habitantes, ejercicio 1996.

En virtud de las facultades que me están atribuidas por
el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y en cumplimiento del acuerdo adop-
tado por el Pleno de esta Institución en la sesión del día 12
de abril de 1999,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la Ley 1/1988, de
17 de marzo, de la Cámara de Cuentas de Andalucía, ordenar
la publicación del Informe de Fiscalización de la Rendición
de Cuentas de las Corporaciones Locales de más de 50.000
habitantes, ejercicio 1996.

Sevilla, 1 de julio de 1999.- El Consejero Mayor, Rafael
Navas Vázquez.



BOJA núm. 96Página núm. 11.172 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.173



BOJA núm. 96Página núm. 11.174 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.175



BOJA núm. 96Página núm. 11.176 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.177



BOJA núm. 96Página núm. 11.178 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.179



BOJA núm. 96Página núm. 11.180 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.181



BOJA núm. 96Página núm. 11.182 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.183



BOJA núm. 96Página núm. 11.184 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.185



BOJA núm. 96Página núm. 11.186 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.187



BOJA núm. 96Página núm. 11.188 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.189



BOJA núm. 96Página núm. 11.190 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.191



BOJA núm. 96Página núm. 11.192 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.193



BOJA núm. 96Página núm. 11.194 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.195



BOJA núm. 96Página núm. 11.196 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.197



BOJA núm. 96Página núm. 11.198 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.199



BOJA núm. 96Página núm. 11.200 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.201



BOJA núm. 96Página núm. 11.202 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.203



BOJA núm. 96Página núm. 11.204 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.205



BOJA núm. 96Página núm. 11.206 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.207



BOJA núm. 96Página núm. 11.208 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.209



BOJA núm. 96Página núm. 11.210 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.211



BOJA núm. 96Página núm. 11.212 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.213



BOJA núm. 96Página núm. 11.214 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.215



BOJA núm. 96Página núm. 11.216 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.217



BOJA núm. 96Página núm. 11.218 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.219



BOJA núm. 96Página núm. 11.220 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.221



BOJA núm. 96Página núm. 11.222 Sevilla, 19 de agosto 1999



BOJA núm. 96Sevilla, 19 de agosto 1999 Página núm. 11.223



BOJA núm. 96Página núm. 11.224 Sevilla, 19 de agosto 1999

(Continúa en el fascículo 4 de 4)

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


